Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 12.05.2022                                                                                             № 124

г.Окуловка

О направлении на областной конкурс-соревнования по авиамоделизму
среди обучающихся образовательных организаций

В соответствии с Положением об областном конкурсе-соревновании

по авиамоделизму среди обучающихся образовательных организаций,

утвержденным приказом министерства образования Новгродской области от

22.04.2022  № 545 «Об областном конкурсе-соревновании по

авиамоделизму»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на 1 календарный день 14 мая  2022 года в  г. Великий

Новгород для участия областном конкурсе-соревновании по авиамоделизму

обучающихся МАОУ СШ п. Котово  в составе:

1. Андреев Кирилл Игоревич, 26.12.2007г.р., обучающийся 8 класса МАОУ

СШ  п. Котово

2. Рогожин Тимофей Николаевич, 15.06.2007 г.р., обучающийся 8 класса

МАОУ СШ  п. Котово

3. Дудкин Ростислав Сергеевич, 19.03.2007 г.р., обучающийся 8 класса

МАОУ СШ  п. Котово

4 Иванюшко Арсений Павлович, 17.06.2009 г.р., обучающийся 6 класса

МАОУ СШ  п. Котово

5 Баранович Евгений Алексеевич, 04.04.2011 г.р., обучающийся 5 класса

МАОУ СШ  п. Котово

6 Благодеров Илья Михайлович, 11.06.2010 г.р.,  обучающийся 5 класса

МАОУ СШ  п. Котово

7 Рябенко Егор Викторович, 16.02.2010 г.р., обучающийся 6 класса МАОУ

СШ  п. Котово

         2. Направить представителем  на соревнования  Савинят Е.Л., учителя

литературы МАОУ СШ п. Котово,  возложив на нее ответственность за

жизнь и здоровье детей в пути и на соревнованиях.

2

3. И.о. директора   МКУ «ЦОМСО»  Карповой А.А.:

3.1. Организовать подвоз обучающихся до г. Великий Новгород и

обратно.

3.2. Осуществить   финансирование    мероприятия    за    счет    средств

муниципальной программы «Развитие образования в Окуловском

муниципальном  районе  до 2026 года» в рамках подпрограммы  «Развитие

дополнительного образования в Окуловском  муниципальном районе»,

утвержденной  постановлением Администрации Окуловского

муниципального района  от 18.11.2019  № 1531.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

служащего-эксперта комитета образования Тидеман Е.Е.

Председатель   комитета                                                            А.П. Гончарова